
LIC. RUBEN ARREOLA GONZALEZ 

SEGUNDO  

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050321 HERNANDEZ RIVERA MARIA JENIFER   2AP

2 20322061050146 URIBE  CORONEL  JOSUE   2AM

3 20322061050102 ARREDONDO GARCIA CARLOS MANUEL   2AM

4 20322061050106 CORNEJO  GONZALEZ  ANGEL  GABRIEL    2AM

5 20322061050113 GOMEZ GARCIA DIEGO ALFONSO     2AM

6 20322061050301 ARAUZ ROSAS  MARIA GUADALUPE   2AP

7

DR. MIGUEL GALVAN RUIZ 

SEGUNDO  

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050235 ORTIZ FLORES MARIA     2AL

2 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA   2BL

3 20322061050276 LUCAS CRUZ BRYAN YOSET    2BL

4

M.V.Z. DAVID LOPEZ GUERRA

SEGUNDO  

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050321 HERNANDEZ RIVERA MARIA JENIFER   2AP

2 20322061050235 ORTIZ FLORES MARIA      2AL

3 20322061050301 ARAUZ ROSAS MARIA GUADALUPE   2AP

4

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

maria.ortiz@cetis105.edu.mx

isis.alonso@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIA 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mariaje.hernandezr@cetis105.edu.mx

bryan.lucas@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: QUIMICA ll

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

maria.ortiz@cetis105.edu.mx

maria.arauz@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

mariaje.hernandezr@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIA 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

josue.uribe@cetis105.edu.mx

daniela.machorro@cetis105.edu.mx

angel.cornejo@cetis105.edu.mx

diego.gomezg@cetis105.edu.mx

maria.arauz@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES

LISTAS DE GRUPOS PARA RECURSAMIENTO INTERSEMESTRAL 2-2020

SEGUNDO SEMESTRE TURNO MATUTINO

mailto:maria.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:isis.alonso@cetis105.edu.mx
mailto:mariaje.hernandezr@cetis105.edu.mx
mailto:bryan.lucas@cetis105.edu.mx
mailto:maria.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:maria.arauz@cetis105.edu.mx
mailto:mariaje.hernandezr@cetis105.edu.mx
mailto:josue.uribe@cetis105.edu.mx
mailto:daniela.machorro@cetis105.edu.mx
mailto:angel.cornejo@cetis105.edu.mx
mailto:diego.gomezg@cetis105.edu.mx
mailto:maria.arauz@cetis105.edu.mx


 LIC. ROCIO YAHEL  CARACHEO ARTEAGA

SEGUNDO  

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050004 CABRERA CHAVERO TANIA        2 AC

2 20322061050013 GARCIA LAZARO MARIA YULIANA    2AC

3

LIC. JEANET ROSALES SOTELO

SEGUNDO

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050301 ARAUZ ROSAS MARIA GUADALUPE    2AP

2

C.P.MA. GUADALUPE LOYOLA VARGAS 

SEGUNDO   2AC 

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050004 CABRERA CHAVERO TANIA       

2 20322061050016 HERNANDEZ LUNA DIEGO  

3 20322061050030 PEREZ FABIAN NANCY JOANNA

4 20322061050028 ORTIZ DOMINGUEZ  DANIELA ALEJANDRA

5 20322061050018 HERNANDEZ SANCHEZ EVELYN ESMERALDA 

6 20322061050013 GARCIA LAZARO MARIA YULIANA 

7

 C.P. BERTHA ALICIA ANAYA BERRONES

SEGUNDO       2AC

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050004 CABRERA CHAVERO TANIA            

2 20322061050016 HERNANDEZ LUNA DIEGO             

3 20322061050030 PEREZ FABIAN NANCY JOANNA

4 20322061050028 ORTIZ DOMINGUEZ  DANIELA ALEJANDRA

5 20322061050018 HERNANDEZ SANCHEZ EVELYN ESMERALDA 

6 20322061050001 ALVARADO JIMENEZ GRACIELA CAROLINA 

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: INGLES ll

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

tania.cabrera@cetis105.edu.mx

yuliana.garcia@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

maria.arauz@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA ll

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

tania.cabrera@cetis105.edu.mx

diego.hernandezl@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: FORMULA ESTADOS FINANCIEROS DE LAS EMPRESAS 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

nancy.perez@cetis105.edu.mx

daniela.ortiz@cetis105.edu.mx

evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx

yuliana.garcia@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

tania.cabrera@cetis105.edu.mx

diego.hernandezl@cetis105.edu.mx

ASIGNATURA: REGISTRA INFORMACION CONTABLE  DE DIVERSAS ENTIDADES ECONOMICAS 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

nancy.perez@cetis105.edu.mx

daniela.ortiz@cetis105.edu.mx

evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx

graciela.alvarado@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

mailto:tania.cabrera@cetis105.edu.mx
mailto:yuliana.garcia@cetis105.edu.mx
mailto:maria.arauz@cetis105.edu.mx
mailto:tania.cabrera@cetis105.edu.mx
mailto:diego.hernandezl@cetis105.edu.mx
mailto:nancy.perez@cetis105.edu.mx
mailto:daniela.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx
mailto:yuliana.garcia@cetis105.edu.mx
mailto:tania.cabrera@cetis105.edu.mx
mailto:diego.hernandezl@cetis105.edu.mx
mailto:nancy.perez@cetis105.edu.mx
mailto:daniela.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx
mailto:graciela.alvarado@cetis105.edu.mx


ARQ. ARTURO VARGAS 

SEGUNDO   2AA

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050088 OLVERA MORALES KARLA ALEJANDRA

2 20322061050141 SANCHEZ DIAZ ANA YURIKO

3 20322061050095 SERRANO OLVERA ERICK ALEXANDER

4

ARQ. RAUL JOEL  CURIEL FRAGOSO

SEGUNDO  2AA

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050095 SERRANO OLVERA ERICK ALEXANDER

 ARQ. ARTURO VARGAS RAMIREZ

SEGUNDO       2AA

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050070 HERNANDEZ RODRIGUEZ NORMA REGINA 

2 20322061050088 OLVERA MORALES KARLA ALEJANDRA

3 20322061050141 SANCHEZ DIAZ ANA YURIKO

4 20322061050063 DE SANTIAGO MENDIETA ANGEL FRANCISCO

5 20322061050095 SERRANO OLVERA ERICK ALEXANDER

6

ING. MIGUEL ANGEL VIDAL CAMPOS 

MANTIENE INSTALACIONES ELECTRICAS RESIDENCIALES E INDUSTRIALES

SEGUNDO        BM

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050183 PICHARDO MATA CHRISTIAN      2BM

2 20322061050187 RICO MORENO DIEGO     2BM

3 20322061050165 GALVAN DE JESUS DIEGO ALFONSO   2BM

4 20322061050164 FLORES CASTAÑON KATIA MONTSERRAT    2BM

5 20322061050166 GALVAN  JIMENEZ  DIEGO   2BM

6 20322061050189 ROSALES HENANDEZ GERARDO   2BM

7 20322061050171 GUZMAN PALESTINA CHRISTOPHER    2BM

8 20322061050198 SANTANA CASTAÑON JENNIFER GUADALUPE   2BM

9

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

karla.olvera@cetis105.edu.mx

yuriko.sanchez@cetis105.edu.mx

ASIGNATURA: REALIZA TRAZOS CON EQUIPO E INSTRUMENTOS DE DIBUJO

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

erick.serrano@cetis105.edu.mx

erick.serrano@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: ELABORA PLANOS ARQUITECTONICOS UTILIZANDO  COMO REFERENCIA EL ESTUDIO ANTROPOMETRICO

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: REALIZA BOCETOS ARQUITECTONICOS UTILIZANDO TECNICAS GRAFICAS 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

yuriko.sanchez@cetis105.edu.mx

angel.desantiago@cetis105.edu.mx

erick.serrano@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: HORARIO:LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:00

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

norma.hernandez@cetis105.edu.mx

karla.olvera@cetis105.edu.mx

christian.pichardo@cetis105.edu.mx

diego.rico@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

diego.galvan@cetis105.edu.mx

katia.flores@cetis105.edu.mx

diego.galvanj@cetis105.edu.mx

gerardo.rosales@cetis105.edu.mx

christopher.guzman@cetis105.edu.mx

jennifer.santana@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
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ING. ARTURO SILVA VEGA

SEGUNDO  AM      

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050136 RICARDEZ HERNANDEZ HECTOR JAFET   2AM

2 20322061050103 AYALA TOVAR GABRIEL     2AM

3 20322061050150 VILLA MAGALLANES CRISTHOFER OMAR   2AM

4

ING. OSWALDO  ISRAEL CRUZ MARTINEZ 

SEGUNDO   

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050183 PICHARDO MATA CHRISTIAN      2BM

2 20322061050102 ARREDONDO GARCIA CARLOS MANUEL    2AM

3 20322061050103 AYALA TOVAR GABRIEL     2AM

4 20322061050150 VILLA MAGALLANES CRISTHOFER OMAR   2AM

5 20322061050106 CORNEJO GONZALEZ ANGEL GABRIEL   2AM

6 20322061050164 FLORES CASTAÑON KATIA MONTSERRAT    2BM

7 20322061050113 GOMEZ GARCIA DIEGO ALFONSO     2AM

8 20322061050166 GALVAN  JIMENEZ  DIEGO   2BM

9 20322061050189 ROSALES HENANDEZ GERARDO   2BM

10 20322061050171 GUZMAN PALESTINA CHRISTOPHER    2BM

11 20322061050198 SANTANA CASTAÑON JENNIFER GUADALUPE   2BM

12

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

hector.ricardez@cetis105.edu.mx

gabriel.ayala@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: MANTIENE INSTALACIONES ELECTRICAS RESIDENCIALES E INDUSTRIALES

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

christian.pichardo@cetis105.edu.mx

cristhofer.villa@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: MANTIENE MOTORES ELECTRICOS 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

diego.galvanj@cetis105.edu.mx

gerardo.rosales@cetis105.edu.mx

christopher.guzman@cetis105.edu.mx

jennifer.santana@cetis105.edu.mx

carlos.arredondo@cetis105.edu.mx

gabriel.ayala@cetis105.edu.mx

cristhofer.villa@cetis105.edu.mx

angel.cornejo@cetis105.edu.mx

katia.flores@cetis105.edu.mx

diego.gomezg@cetis105.edu.mx

mailto:hector.ricardez@cetis105.edu.mx
mailto:gabriel.ayala@cetis105.edu.mx
mailto:christian.pichardo@cetis105.edu.mx
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mailto:jennifer.santana@cetis105.edu.mx
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mailto:katia.flores@cetis105.edu.mx
mailto:diego.gomezg@cetis105.edu.mx


ING. FELIPE PATIÑO JIMENEZ 

SEGUNDO  

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050127 MELENDEZ DOMINGUEZ SANTIAGO      2AM

2 20322061050038 RODRIGUEZ SUAREZ JUAN PABLO   2AM

3 20322061050101 ARIAS SANCHEZ ROGELIO ADRIAN   2AM

4 20322061050122 LUNA ARAUZ JESUS  EDUARDO   2AM

5 20322061050133 RAMIREZ PANTOJA ROMMEL   2AM

6 20322061050102 ARREDONDO GARCIA CARLOS MANUEL    2AM

7 20322061050146 URIBE CORONEL JOSUE    2AM

8 20322061050136 RICARDEZ HERNANDEZ HECTOR JAFET   2AM

9 20322061050103 AYALA TOVAR GABRIEL     2AM

10 20322061050150 VILLA MAGALLANES CRISTHOFER OMAR   2AM

11 20322061050143 SILVA RAMIREZ CHRISTIAN GIOVANNI  2AM

12 20322061050106 CORNEJO GONZALEZ ANGEL GABRIEL   2AM

13 20322061050113 GOMEZ GARCIA DIEGO ALFONSO     2AM

14 20322061050183 PICHARDO MATA CHRISTIAN      2BM

15 20322061050200 ZUÑIGA RICO NESTOR   2BM

16 20322061050187 RICO MORENO DIEGO    2BM 

17 20322061050198 VEGA LOPEZ MARISOL    2BM

18 20322061050184 RAMIREZ NIETO  EDUARDO ARTURO  2BM

19 20322061050158 CAMARGO ROJAS MARCOS DAVID    2BM

20 20322061050500  BALDERAS MORALES BRAULIO JESUS   2BM

21 20322061050195 TREJO PANTOJA GIOVANI   2BM

22 20322061050168 GOMEZ CRUZ  DIEGO    2BM

23 20322061050165 GALVAN DE JESUS DIEGO ALFONSO   2BM

24 20322061050164 FLORES CASTAÑON KATIA MONTSERRAT    2BM

25 20322061050166 GALVAN  JIMENEZ  DIEGO   2BM

26 20322061050189 ROSALES HENANDEZ GERARDO   2BM

27 20322061050171 GUZMAN PALESTINA CHRISTOPHER    2BM

28 20322061050198 SANTANA CASTAÑON JENNIFER GUADALUPE   2BM

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

santiago.melendez@cetis105.edu.mx

jupablo.rodriguez@cetis105.edu.mx

ASIGNATURA: MANTIENE EN OPERACIÓN LOS CIRCUITOS DE CONTROL ELECTROMAGNETICO Y ELECTRONICO 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

gabriel.ayala@cetis105.edu.mx

cristhofer.villa@cetis105.edu.mx

christian.silva@cetis105.edu.mx

angel.cornejo@cetis105.edu.mx

diego.gomezg@cetis105.edu.mx

christian.pichardo@cetis105.edu.mx

rogelio.arias@cetis105.edu.mx

jesus.luna@cetis105.edu.mx

rommel.ramirez@cetis105.edu.mx

carlos.arredondo@cetis105.edu.mx

josue.uribe@cetis105.edu.mx

hector.ricardez@cetis105.edu.mx

christopher.guzman@cetis105.edu.mx

jennifer.santana@cetis105.edu.mx

giovanni.trejo@cetis105.edu.mx

diego.gomezc@cetis105.edu.mx

diego.galvan@cetis105.edu.mx

katia.flores@cetis105.edu.mx

diego.galvanj@cetis105.edu.mx

gerardo.rosales@cetis105.edu.mx

nestor.zuniga@cetis105.edu.mx

diego.rico@cetis105.edu.mx

marisol.vega@cetis105.edu.mx

eduardo.ramirez@cetis105.edu.mx

marcos.camargo@cetis105.edu.mx

braulio.balderas@cetis105.edu.mx
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mailto:jupablo.rodriguez@cetis105.edu.mx
mailto:gabriel.ayala@cetis105.edu.mx
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mailto:braulio.balderas@cetis105.edu.mx


Q.FB. IRMA LETICIA REYES RODRIGUEZ

SEGUNDO       

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050235 ORTIZ FLORES MARIA   2 AL

2 20322061050236 OZUNA SAMAYOA BRYAN HUMBERTO    2AL

3 20322061050233 OLVERA ESCOBEDO AILIN RUBI     2AL

4 20322061050229 MEDINA ROQUE ULISES     2AL

5 20322061050203 ARROYO ESCOBEDO DANIEL    2AL

6 20322061050237 PANTOJA MARTINEZ ANDREA    2AL

7 20322061050243 RODRIGUEZ RANGEL CYNTHIA GUADALUPE   2AL

8 20322061050240 RESENDIZ JUAREZ KARLA JAQUELINE    2AL

9 20322061050286 PORTUGAL REYES  CESAR ALFONSO     2BL

10 20322061050022 MACHORRO ARREDONDO DANIELA     2BL

11 20322061050273 JUAREZ RESENDIZ MARIA DE LA LUZ     2BL

12 20322061050289 ROJAS BOTELLO  DIANA    2BL

13 20322061050281 MORENO MENDEZ ANDREA    2BL

14 20322061050297 VELAZQUEZ ROMERO JESSICA   2BL

15 20322061050298 VERDUZCO HERNANDEZ CATHERINE MELISA   2BL

16 20322061050293 SERRANO MARTINEZ DIEGO EMILIO   2BL

17 20322061050282 OLVERA MEDINA MYRIAM GUADALUPE   2BL

18 20322061050039 ROJAS VERA DULCE ARELY     2BL

19 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA    2BL

20 20322061050277 MARTINEZ CAMARILLO MICHAEL BRIAN    2BL

21 20322061050276 LUCAS CRUZ BRYAN YOSET     2BL

Q.F.B. KARLA RIVAS DIAZ 

SEGUNDO   

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050273 JUAREZ RESENDIZ MARIA DE LA LUZ     2BL

2 20322061050289 ROJAS BOTELLO  DIANA    2BL

3 20322061050297 VELAZQUEZ ROMERO JESSICA   2BL

4 20322061050298 VERDUZCO HERNANDEZ CATHERINE MELISA   2BL

5 20322061050293 SERRANO MARTINEZ DIEGO EMILIO   2BL

6 20322061050282 OLVERA MEDINA MYRIAM GUADALUPE   2BL

7 20322061050039 ROJAS VERA DULCE ARELY     2BL

8 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA    2BL

9 20322061050277 MARTINEZ CAMARILLO MICHAEL BRIAN    2BL

10 20322061050276 LUCAS CRUZ BRYAN YOSET     2BL

11

maria.ortiz@cetis105.edu.mx

brayan.ozuna@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: PREPARA SOLUCIONES PARA LAS OPERACIONES BASICAS DEL LABORATORIO

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

ailin.olvera@cetis105.edu.mx

ulises.medina@cetis105.edu.mx

daniel.arroyo@cetis105.edu.mx

andrea.pantoja@cetis105.edu.mx

cynthia.rodriguez@cetis105.edu.mx

karla.resendiz@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

catherine.verduzco@cetis105.edu.mx

diego.serrano@cetis105.edu.mx

myriam.olvera@cetis105.edu.mx

dulcear.rojas@cetis105.edu.mx

isis.alonso@cetis105.edu.mx

michale.martinez@cetis105.edu.mx

cesar.portugal@cetis105.edu.mx

daniela.machorro@cetis105.edu.mx

luz.juarez@cetis105.edu.mx

diana.rojas@cetis105.edu.mx

andrea.moreno@cetis105.edu.mx

jessica.velazquez@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 

luz.juarez@cetis105.edu.mx

bryan.lucas@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: TOMA MUESTRAS BIOLOGICAS 

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

isis.alonso@cetis105.edu.mx

michale.martinez@cetis105.edu.mx
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ING. VERONICA ANGELES HERNANDEZ

SEGUNDO        

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050312 GALLARDO ANGELES JOSE MANUEL   2AP

2 20322061050334 PEÑA GONZALEZ ANGEL URIEL   2AP

3 20322061050318 HERNANDEZ GUERRERO CITLALLI GUADALUPE  2AP

4 20322061050320 HERNANDEZ MENDOZA MARTHA  CARINA   2AP

5 20322061050330 MONTES FERRUSCA CHRISTOPHER MIGUEL   2AP

6 20322061050322 LLAMAS  PATIÑO LUIS ALFONSO    2AP

7 20322061050332 OLVERA OLVERA  OMAR   2AP

8

ING. VENIZA SOTO DOMINGUEZ 

SEGUNDO        

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050312 GALLARDO ANGELES JOSE MANUEL   2AP

2 20322061050318 HERNANDEZ GUERRERO CITLALLI GUADALUPE  2AP

3

ING.  LORENZO ALFREDO  GARCIA  MACIAS 

SEGUNDO   

NO. DE 

CONTROL

1 20322061050312 GALLARDO ANGELES JOSE MANUEL   2AP

2 20322061050310 FERRUSCA JIMENEZ SOFIA MONSERRAT

3 20322061050334 PEÑA GONZALEZ ANGEL URIEL   2AP

4 20322061050318 HERNANDEZ GUERRERO CITLALLI GUADALUPE  2AP

5 20322061050330 MONTES FERRUSCA CHRISTOPHER MIGUEL   2AP

6 20322061050322 LLAMAS  PATIÑO LUIS ALFONSO    2AP

7 20322061050332 OLVERA OLVERA  OMAR   2AP

8 20322061050347 VARGAS PARRA HUGO EVARISTO   2AP

9
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